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Klocki hamulcowe - komplet ATE 13.0460-5849.2

Producent: ATE

Kod produktu: 13.0460-5849.2
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 85 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Klocki hamulcowe - komplet ATE 13.0460-5849.2 (13.0460-5849.2), firmy ATE

Informacje
o Szerokos¢ [mm]: 78,5 o Wysokos¢ [mm]: 54,1
e Grubos¢ [mm]: 14,0 o Stugyaidrzegawczy o zuzyciu: Z akustycznym czujnikiem
o 0123X902 kontrolne: E9 90R- e System hamulcowy: Akebono

e Dostepne MAPP-Code:

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Toyota RAV 4 1l (_A2_), RAV 4 Il ((A2_), RAV 4 Il (_A2 ), RAV 4 Il (_A2.)
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Montowane w autach

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

BENDIX 5724888

BOSCH 0 986 494 350
BREMBO P 83057, P83057N
DELPHI LP1942

FEBI 16723

FERODO FDB1531, FSL1531
FMSI 7955-D1051

FTE BL1956A2

GALFER B1.G102-1461.2 , G1021461
HBJAKOPART 3612020

HELLA 8DB 355 010-521
HELLAPAGID 8DB 355 010-521
ICER 181520

JURID 572488

LPR 05P997

MGA 669
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Numery OEN

MIN

NECTO

NIPPARTS

NK

PAGID

PEX

QUINTON HA

REMSA

ROULUNDS B

TEXTAR

TOYOT

TRW

VALEO

ZIMMERMANN

MDB2160

FD7001A

J3612020

224556

T1371

7.700

BP1333

0840.20

697081

1501224556

23656 14005, 2365601

04466-42020 , 04466-42030

GDB3279

598673

23656.140.1
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